
ZARZĄDZENIE NR 139/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji przetargowej dla 
oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1)), zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 117/2015 Burmistrza Śremu z dnia 21 lipca 2015 r. 
wprowadza się następującą zmianę:
1) odwołuje się członka komisji przetargowej - Panią Katarzynę 

Bednarowicz, powołując jednocześnie na członka komisji Panią Katarzynę 
Tomczyk.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza Śremu

Bartosz Żeleźny

1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 984, poz.1047, poz. 1473, Dz. U. z 2014 r., 
poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146, poz. 1232, Dz. U. z 2015 r., poz. 349, poz. 478 i poz. 
605.

Id: 49E44CDE-3116-4258-9AC6-0E7850362072. Przyjęty Strona 1




